
 

Saygıdeğer Akademisyenler, 

Kıymetli Eğitim Çalışanları, 

 

21. Yüzyılda Fen ve Teknik dergisi, nitelikli bilimsel araştırmaların ve makalelerin 

yayınlandığı baskı sayısı, dağıtım ağı, elektronik ortamda indirilme ve görüntülenme sayıları 

itibariyle, Türkiye’deki hakemli bilimsel dergiler arasında seçkin bir yere sahip olmayı 

hedeflemektedir. Üç yıldır yayın hayatında olmasına rağmen, akademik çalışma yapan eğitim 

çalışanı arkadaşlarımız ile üniversitelerde görevli akademisyenlerimizin yoğun ilgisine 

mazhar olmuştur. 

 

Akademik teşvik ve doçentlik kriterlerine katkısı bakımından değerli akademisyen ve 

araştırmacılarımıza katkı sağlayamayı hedefleyen dergimizin, 2017 yılında da bu 

çalışmalarına devam etmesi en büyük arzumuzdur. Fen Bilimleri ve Teknik araştırmalar 

alanında yayın yapan dergimizin 6. sayısını sizlere takdim etmenin haklı gururunu yaşıyoruz. 

21. Yüzyılda Fen ve Teknik Dergisi, sizlerin katkısı ve teveccühü ile bu gün 3 yıllık bir dergi 

olmuştur. Eksik ve aksayan yönleri de olsa; akademik çalışmanın teşvik edilmesi, bilim 

insanlarının kıt kaynaklarla pek çok zorluğun üstesinden gelerek ortaya koyduğu akademik 

üretimin takdir edilmesinde bu çalışmanın doğuşu doğru olmuştur. 

 

Akademik performans değerlendirme kriterlerindeki eksikliklerin o alanda çalışan 

akademisyenlerin öneri ve çalışmaları ile yeniden düzenlenmesi uygulamanın daha yararlı 

olmasına imkân verecektir. Özellikle ulusal çalışmaların, konferansların, sosyal bilimlerdeki 

faaliyetlerin performans kriterine alınması ve puan ağırlığı tartışılmakla beraber akademik 

hayatta yapılan bütün faaliyetlerin teşvik edilmesinin yararlı olacağı kanaatindeyiz.  

 

Türk Eğitim-Sen ve Uluslararası Avrasya Eğitim Sendikaları Birliği (UAESB 

)tarafından müştereken düzenlenen, 2016 Hoca Ahmet Yesevi yılı anısına, Uluslararası Türk 

Dünyası Eğitim Bilimleri ve Sosyal Bilimleri kongresi, Türk dünyası başta olmak üzere yurt 

dışından yüz elli, Türkiye’den üç yüz elli katılımcının iştirakiyle, yaklaşık dört yüz elli 

bildirinin sunulduğu bilimsel kongremiz bir bilgi şölenine dönüşmüştür. Türk dünyasından 

katılan bilim insanları arasında tanışma ve yakınlaşmayı sağlaması, ilmi ve kültürel bağların 

kuvvetlenmesi bakımından Uluslararası mahiyette bir kongreye imza atmanın onurunu 

sendikamız ve UAESB adına yaşıyoruz. 

 

Türk dünyasının meselelerini öncelikleyen, Eğitim bilimleri ve beşeri bilimler 

alanındaki kıymetli fikirlerin bilim dünyasına kazandırıldığı bu kongrenin, üyelerimizden 

gelen talep ve destek doğrultusunda geleneksel hale gelerek önümüzdeki yıllarda da devam 

ettirilmesi kararlılığındayız. 2017 yılında Fen ve Teknik Bilimler temalı bir kongrenin 

yapılması yönünde hazırlıklarımız başlamıştır. Bilimsel dergilerimiz, kongre, sempozyum, 

çalıştaylar ve konferanslar düzenleyerek üniversite çalışanlarının akademik çalışmalarının 

yanında olmayı sürdüreceğiz. 

 

Uluslararası hakemli yayınımızın altıncı sayısını sizlere takdim ederken, danışma ve 

hakem kurullarında yer almak nezaketini göstererek, bu çalışmaya en büyük manevi desteği 

ve bilimsel öncülüğü sağlayan kıymetli hocalarımıza, dergimize büyük bir teveccüh gösteren 

akademisyen, eğitim çalışanı yazarlarımız ile teşkilatlarımıza Türkiye Kamu-Sen ailesi ve 

Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi adına teşekkür ederim. 

İsmail KONCUK 

Türkiye Kamu-Sen Konfederasyonu ve 

Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı  



 

 

Yeni Bir Sayı, Yeni Bir Sunuş...  

Saygıdeğer Eğitimciler ve Bilim İnsanları,  
 

Derginizin üçüncü cildini bu sayı ile tamamlamış bulunuyoruz. Böylece 2013 yılında hazırlıklarla yola 

çıktığımız ve 2014 Haziran’ında heyecanlı ve bir o kadar da zevkli bir uğraşın üçüncü yılını Aralık 
30’undaki 6. sayımız ile tamamlamış bulunmaktayız. Bu güne kadar sekiz yüz binden fazla okunma ve 

dört binden fazla makale indirilme sayısına ulaşan ve ülkemizin dört bir tarafına dağılan derginiz 

akademik çalışmalara destek yolunda hızla ilerlemektedir.  

 
Aynı heyecan ve ruh ile yolumuza devam edeceğiz. Bunu yaparken de şiarımız “Gelişerek devam 

etmek ve devam ederek gelişmek olacaktır.” Bu hususta cömertçe göstermiş olduğunuz ilgi ve 

desteğin devam edeceğine inanıyoruz. Bu desteğe layık olmaya çalışacağımıza söz yeriyoruz. 2017 
yılı akademik çalışmalarını kapsayarak başlayan ve devam edecek olan akademik performans 

sistemine dergimizde yapacağınız görev ile yazacağınız makalelerin katkısı olacağı kanaatindeyiz. Bu 

bağlamda sizlerin desteği ve ilgisi ile yine sizlere hizmet olacak bu uluslararası dergi Uluslararası ve 
hakemli olarak yayın hayatına başlayan 21. Yüzyılda Fen ve Teknik  Fen Bilimleri ve Teknik 

Araştırmalar Dergisi, bu yolda emin adımlarla ilerlemektedir. Derginin ulaşmış olduğu pek çok 

ülkeden de makale almış bulunmaktayız. Bu gelen makaleler alanlarına hâkim bilim adamları 

tarafından değerlendirilmekte ve uygun bulunanlar siz değerli bilim insanı, eğitimci ve okurlarımız ile 
buluşmaktadır.  

 

Dergimizin kardeş akademik yayın platformu olan 21. Yüzyılda Eğitim ve Toplum dergisi yayın 
kurulu ve hakemlerinin destekleriyle hazırlanan 2016 Hoca Ahmet Yesevi yılı anısına, Uluslararası 

Türk Dünyası Eğitim Bilimleri ve Sosyal Bilimleri kongresi Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi ve 

UAESEB ev sahipliğinde düzenlenmiştir. Üniversite çalışanları ve araştırmacıların geniş katılımıyla 

yapılan kongremiz Türk dünyasındaki bilimsel çalışmalara katkı sağlamıştır. 2017 Yılından itibaren de 
21. Yüzyılda Fen ve Teknik Dergimizin yayın ekibinin destek ve özverili çalışmaları ile Fen ve 

Mühendislik alanında bir kongre düzenlemeyi planlıyoruz.  

 
Dergimizin ilk sayısından bu güne kadar emeği geçen bütün eğitimcilere ve bilim insanlarına, yayın 

danışma kurulumuza, Türk Eğitim-Sen teşkilatlarına ve mensuplarına, Türk Eğitim-Sen’in 

yöneticilerine, yönetim kuruluna ve bizden bu konuda hiçbir desteğini esirgemeyen genel başkanımız 
Sayın İsmail KONCUK’a huzurlarınızda teşekkürü zevkle yerine getirilmesi gereken bir borç olarak 

görürüz. 

 

Doç. Dr. Mehmet Ali KIRPIK    Dr. Hakan KIR 
 

21. Yüzyılda Fen ve Teknik Dergisi Editörleri 

  


